Pentecostis, Corporis Christi, Inventionis Sanctae Crucis, Michaelis Archi-
Angeli, et in singulis Festis Beatas Marise Virginis, Natalis Sancti Johannis
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Baptistse, Beatorum Petri et Pauli Apostolorum, et omnium aliorum
Apostolorum et Evangelistorum, in Festo Omnium Sanctorum, et in Com-
memoratione omnium Animarum, singulis Diebus Dominicis, causa Devo-
tionis, Orationis aut Peregrinationis accesserint. Necnon qui ad Fabricam,
Laminaria, Oruamenta dictse Capellas manus porrexerint adjutrices

;
aut

qui in eorum Testamenta, vel extra, Aurum, Argentum, Vestimenta, Libros,

Calices, aut qusevis alia dictge Capellas Necessaria donaverint, legaverint,

aut donari vel legari procuraverint
;
Quique Missis, Precationibus Matu-

tinis, Vesperis, aut aliis Divinis Officiis Domini Walteri Hunne de Wiveling-

ham, Presbyteri, interfuerint, aut aliquod Sacramentum Ecclesiasticum,

seu Calicis Benedictionem ab eodem susceperint, vel qui ei Necessaria, dum
Missas celebraverit, ministraverint, aut aliquas Oblationes sibi obtulerint,

aut qui in illorum Testamentis, vel extra, Aurum, Argentum, Vestimenta,
Libros, Calices, aut qumvis alia ei necessaria, donaverint, legaverint, aut
donari vel legari procuraverint

;
Et qui pro salubri Statu venerabilis Patris

Simonis de Montacuto, Eliensis Episcopi, et Fratris Hugonis de Over,

Ordinis Sancti Augustini, Galfredi Liste, Vicarii de Sutton in Insula,

Wilhelmi Houden, et Juliane Houden, et E'diorum eorum, Letitiag Syward
de Wivelingham, et Margaretee Filise ejus, et pro omnibus Parochianis
Parocbise de March, dum vixerint, et pro Animabus eorum qui ab hac Luce
migraverint, et pro Animabus Johannis Hunne de Wivelingham, et Agnetis
ejus Uxoris, Patrisque Matris predict! Domini Walteri, Nicolai de Wode-
Weston, et Godlanii de March, Presbyterorum, Kadulphi Beveriche, Kad-
ulphi Godfrey, et Margarets Beveriche, eorumque Parentum, Amicorum, et

omnium E’idelium defunctorum, Orationem Dominicam, cum Salutatione
Angelica, Officium Mortuorum, septem Psalmos Penitentiales, cum Letaniis,

Psalterium, aut aliquas alias devotas Orationes, pia mente, dixerint, Missas
celebraverint, aut celebrari fecerint

;
Seu qui Letaniis predictorum exorando

circuerint, et qui pro Parentium Impetratore et pro suis Parentibus et

Amicis, et pro omnibus prmdictm Capellge Benefactoribus vivis et mortuis,
pie Deum exoraverint

:
Quotiescunque, quandocunque, et ubicunque, prse-

missas, aut aliquod Premissorum devote fecerint: De Omnipotentis Dei
Misericordia, & Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus Authoritate
confisi singuli nostrum, xicim. Dies Indulgentiarum de Injunctis eis peni-
tentiis, misericorditer in Domino Kelaxamus, dummodo Diocessani
Voluntas ad id accesserit, & Consensus.